
 

 

 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTA il D.R. n. 54 – prot. 6985 del 25/01/2013 di emanazione del Regolamento per il 

conferimento di borse di studio, borse di ricerca approvato dagli Organi Accademici; 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze”, 

emanato con DR n. 951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, Alimentari, 

Ambientali e Forestali del 12/02/2024 con la quale è stata autorizzata l’indizione di una 
procedura comparativa finalizzata al conferimento di n. 1 borsa di ricerca; 

VISTO  il bando di concorso, emanato con D.D. n. 2745, prot. n 47429 del 29/02/2024 per il 

conferimento di n. 1 borsa di ricerca; 

VISTO il D.D. n. 4081 prot. n. 68444 del 26/03/2024 di nomina della Commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti del concorso per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca; 

CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso; 

DECRETA 

- di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca per lo 

svolgimento di attività di ricerca su “Assistenza allo svolgimento delle prove sperimentali, 

monitoraggio delle principali operazioni colturali, campionamento delle infestanti, analisi 

biometriche su piante, analisi campioni e analisi dati con rilievi presso le aziende di progetto” 

nell’ambito del progetto “PSR16.2_VIVABIO_CUP ART€A 1073735, Vivaismo bioresiliente in 

provincia di Pistoia - Fondi europei FEASR FEAMP – Finanziato dalla Regione Toscana FEASR-

PSR 2014-22 mis.16.2 CUP D57F23000240009”- Settore Scientifico Disciplinare AGR/01; 

- di conferire la borsa di ricerca al dott..Vittorio Seravalle, risultato vincitore della valutazione 

comparativa in oggetto, come risulta dalla graduatoria di seguito riportata, per l’attività  di ricerca 

di cui sopra per il periodo dall’1/05/2024 al 30/04/2025 a fronte di un corrispettivo complessivo 

pari ad € 14.000,00 al lordo di eventuali ritenute fiscali e previdenziali a carico del borsista 

previste dalla normativa vigente: 
 

 Cognome e nome Punteggio 

1 Seravalle Vittorio 66/100 

 

  Il Direttore 

  Prof. Simone Orlandini 

 

 

 


		2024-04-15T14:19:52+0200
	SIMONE ORLANDINI




